

Rapportering for 2016 - Barnehage Kompetansemidler som er brukt eller er planlagt brukt i barnehageåret 2016-2017	Skriv berre i denne kolonna
Namn på kommunen	Lindås
Ansvarleg for utfylling	Astrid N Sylta
Telefon	56 37 5158
Epost	syas@lindas.kommune.no
Mottatt totalbeløp (kr)	172091,00
Prosentvis andel kommunale barnehagar i kommunen	20 %
Prosentvis andel ikkje-kommunale barnehagar i kommunen	80 %
Prosentvis andel kommunale barnehagar som deltek i tiltak	Alle dei 3 kommunale bhg har delteke i tiltak. Dei har nytta seg av ulike kurstilbod, i DUÅ-opplæring og på styrarsamlingar. Dei har og vore representert i arbeidet med minoritetshandboka.
Prosentvis andel ikkje-kommunale barnehagar som deltek i tiltak	Alle dei 13 private barnehagane har delteke i tiltak. Svaret vert det same her som for kommunale barnehagar.
Kor stor prosentandel (ca.) av den totale tildelinga har kompt private barnehagar til gode?	Som det går fram av rapporten er midlane gått til kurs / bokslepp / styrarsamlingar der alle bhg er representerte. Midlane har såleis kome både private- og kommunale bhg til gode.
Statlege midlar brukt til eksternt fagmiljø (kr) i barnehageåret	I dei 170000 kr ligg honorar til alle kurshaldarane som er nemde i rapporten.
Statlege midlar brukt til kompetansetiltak (kr) i barnehageåret	170000,00
1. Brukar de midlar innan tema: PEDAGOGISK LEIING - BARNEHAGEN SOM LÆRANDE ORGANISASJON?	Dette tema vil få prioritet i 2017.
Er tiltaket/tiltaka i hovudsak barnehagebasert?	
Talet på barnehagar som deltek innan tema	
Talet på tilsette som deltek innan tema	
Kva fagmiljø er nytta?	
Yrkesgruppe(r) tiltaket retta seg imot. Dersom fleire, før dei opp i samme celle	
2. Brukar de midlar innan tema: DANNING OG KULTURELT MANGFALD?	DUÅ-opplæring og kurs "Profesjon og kjærleik"

Er tiltaket/tiltaka i hovudsak barnehagebasert?	Ja
Talet på barnehagar som deltek innan tema	1 på kurs
Talet på tilsette som deltek innan tema	20 på kurs
Kva fagmiljø er nytta?	Lindås PPT og kurshaldar Line Melvold
Yrkesgruppe(r) tiltaket retta seg imot. Dersom fleire, før dei opp i samme celle	Alle barnehagetilsette
3. Brukar de midlar innan tema: EIT GODT SPRÅKMILJØ FOR ALLE BARN?	Ja
Er tiltaket/tiltaka i hovudsak barnehagebasert?	2 kursdagar, tema Dialogisk lesing + "bokslepp" minoritetshandboka
Talet på barnehagar som deltek innan tema	10 på kurs / nesten alle bhg var representerte på "boksleppet"
Talet på tilsette som deltek innan tema	102 på kurs. Alle bhg var involvert i boksleppet Minoritetshandboka
Kva fagmiljø er nytta?	Tonje Alvestad Ophus
Yrkesgruppe(r) tiltaket retta seg imot. Dersom fleire, før dei opp i samme celle	Alle dei tilsette i barnehage
4. Brukar de midlar innan tema: BARN MED SÆRSKILTE BEHOV? Ja Nei	Ja, til styrarsamlingar
Er tiltaket/tiltaka i hovudsak barnehagebasert? Ja Nei	Styrarsamlingane for alle barnehagane i Lindås + spesialpedagogane
Talet på barnehagar som deltek innan tema	16
Talet på tilsette som deltek innan tema	20
Kva fagmiljø er nytta?	Lindås PPT.
Yrkesgruppe(r) tiltaket retta seg imot. Dersom fleire, før dei opp i samme celle	Styrarane i Lindås. Spesialpedagogane og tilsette på PPT
5. Brukar de midlar til tiltak innan tema: REALFAG I BARNEHAGEN?	Vert lagt inn i revidert kompetanseplan 2017
Er tiltaket/tiltaka i hovudsak barnehagebasert? Ja Nei	
Talet på barnehagar som deltek innan tema	
Talet på tilsette som deltek innan tema	
Kva fagmiljø er nytta?	
Yrkesgruppe(r) tiltaket retta seg imot. Dersom fleire, før dei opp i samme celle	
6. Brukar de midlar til tiltak innan tema: LÆRINGSMILJØET I BARNEHAGEN?	Ja
Er tiltaket/tiltaka i hovudsak barnehagebasert? Ja Nei	Styrarsamlingane og kursdagar for alle
Talet på barnehagar som deltek innan tema	16
Talet på tilsette som deltek innan tema	57

Kva fagmiljø er nytta?	Siri Abrahamsen, jobbar mykje med relasjonar. Mona Solberg, RKBU, mobbing. Connexus
Yrkesgruppe(r) tiltaket retta seg imot. Dersom fleire, før dei opp i samme celle	Styrrarane og alle barnehagetilsette
<p>Eventuell KOMMENTARAR / VURDERING (Cella utvider etterkvart som de skriv)</p>	<p>gjennomførte 3 ulike kurstilbod i februar: Dialogisk lesing, Profesjon og kjærleik og På veg inn i framtida. Har hatt eit prosjekt med å lage Handbok for minoritetsspråklege barn, hadde bokslepp i august der alle bhgtilsette i Lindås var inviterte. I november var det to kurs, Dialogisk lesing og Relasjonsbygging. Nokre barnehagar har vore på kurs med Anne Magnus frå Smiso - Senter for seksuelle overgrep. Alle barnehagetilsette vil få tilbod om dette i løpet av 2017. Også skulane og helsestasjonane er med på dette. Lindås har gjennom fleire år gjeve opplæring i DUÅ, 9 bhg har gjennomført opplæringa. Dette arbeidet føregår enno, 2 bhg deltek i år. Mykje av DUÅ-opplæringa er på kursdagane. Lindås har dei to siste åra jobba med eit stort prosjekt, Betre tverrfagleg innsats BTI. I dette prosjektet er bhg representert. Prosjektet er inne i implementeringsfasen no. I 2017 vil det verte sett i gang prosjekt med fokus på leiing for pedleiarar og styrrarar.</p>